

Investitor
ObiectPrimaria s.Lunga r.Floresti
Lucrari de pavare din ograda scolii primare din s.Lunga r.Floresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de pavare din ograda scolii primare din s.Lunga r.Floresti
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de pavare				
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			45,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	84,97	45,88
2	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 20x4 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			148,54
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 380,00	66,24
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare	m	1,0050	66,67	67,00
3	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3			464,95
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	84,97	118,96
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	258,34	328,09
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	100,00	17,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	100,00	0,50
4	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat vibropresat colorat, grosimea 4cm, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, grosime strat de 5 cm	m2			242,45
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	0,00	0,00
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	154,17	156,48
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,46	3,94
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,46	19,36
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	238,67	1,19
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	238,67	10,22
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	97,96	1,96

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.